（内 訳）

上記のとおり報告します。 年 月 日

和歌山県市町村職員共済組合理事長　様

※ [掛金関連] 及び [資格関連] の調定関連異動データ報告書を月初から起算し、土日祝日を
除いた５日目までに報告してください。

月分）

標準報酬月額等異動者数

随時改定者 名 即時改定者 名 遡及異動者

調定関連異動データ報告書 [掛金関連] （ 令和 年

掛金免除対象者数

産前産後休業掛金免除 名 育児休業掛金免除

名

産前産後休業終了時改定者 名 育児休業等終了時改定者 名

名

産前産後休業掛金免除 育児休業掛金免除

番号 氏名 番号 氏名

令和

(所属所記号) （企業コード） (所属所名)

1／2

（内 訳）

上記のとおり報告します。 年 月 日

和歌山県市町村職員共済組合理事長　様

※ [掛金関連] 及び [資格関連] の調定関連異動データ報告書を月初から起算し、土日祝日を
除いた５日目までに報告してください。

調定関連異動データ報告書 [資格関連] （ 令和

区分 番 号 氏　　　名 異動年月日 備　　　考
掛金翌

月徴収

年 月分）

資格関連異動者数

採用・退職・・転出・転入・種別変更・職種変更・再任用・企業コード変更等 名

(所属所記号) （企業コード） (所属所名)

令和

2／2